
 

výrobce:  

 

Z-STYLE CZ a.s. 

Malotova 5614 

760 01  ZLÍN 

CZECH REPUBLIC 

IČO: 28322908 a DIČ CZ28322908 

 

prohlašuje na vlastní zodpovědnost, že výrobek:  

 

OBUV PRACOVNÍ USŇOVÁ, LEPENÁ TECHNOLOGIE  

 

Z90601 (O2) BENNON RECADO 

Z90701 (O2) BENNON FILIPO 

Z90702 (O2) BENNON HOMBRE 

Z90703 (O2) BENNON VENTURO 

 
účel použití: 

 

ochrana nohou před poraněními, která mohou nastat při nehodách v těch pracovních oblastech, pro které je určena podle  

EN ISO 20347:2004/A1:2007 O2. Obuv splňuje dodatečné požadavky kategorie O2 na uzavřenou patní část, antistatické 

vlastnosti, na absorpci energie v oblasti paty, na průnik a absorpci vody, 

 

je ve shodě 

 

s ustanoveními nařízení vlády č.21/2003 Sb., přejímající směrnice Rady 89/686/EHS o sbližování právních předpisů 

členských států týkajících se osobních ochranných prostředků, ve znění směrnic 93/68/EHS, 93/95/EHS  

a Směrnice Evropského parlamentu a Rady 96/58/ES  

a je vyrobena podle EN ISO 20344:2004/A1:2007 a EN ISO 20347:2004/A1:2007 O2 

 

je identický 

 

s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem certifikátu ES přezkoušení typu č.LECFT00303863 ze dne 14. 8. 

2009 a Závěrečného protokolu č.FT00301168, vydán notifikovanou osobou č. 0362 Intertek Labtest UK Limited, London, 

registrační číslo 3287320 

 

je předmětem 

 

postupu stanoveného v §4 Nařízení vlády č.21/2003 Sb. 

 

Ve Zlíně dne 19.9.2011 

 
 

 
 
 


